Alkoholfreie Getranke 0,25l

Tafelwasser 1,00 €
Zitronenlimonade 1,80 €
Spezi 2,20 €
Apfelschorle 2,20 €
Saftschorle (verschiedene Sorten) 2,80 €
Bionade (verschiedene Sorten)

Almdudler

Alkoholfreie Getranke - PET-Flasche

Wasser (classic, still)
Apfelschorle

ISO Sport (verschiedene Sorten)
Eistee (Pfirsich, Zitrone)
Johannisbeer-Schorle

Spezi

Coca-Cola, Coca-Cola light

0,33l

2,20 €
2,40 €

0,5l

1,50 €
2,50 €
2,90 €
2,90 €
3,50 €

1,50 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
3,20 €

alle PET-Flaschen zzgl. 0,25 € Pfand

B | ere (Privatbrauerei Schweiger) 0,25|

WeilRbier vom Fass
Russ'n

WeilRbier Dunkel
WeilRbier Alkoholfrei
Leichte Sport-Weil3e

Helles vom Fass 2,40 €
Radler 2,40 €
Helles 1516 2,70 €

Helles Alkoholfrei
Naturradler
Naturradler Alkoholfrei

Weine

WeiRBwein (Cuvée/Silvaner/Pinot Grigio) 0,2 |
WeilBweinschorle 0,5 | (sUf3 / sauer)

Schiger ?ﬁ

Briau

0,33l

2,90 €
2,90 €

2,70 €

0,5l

3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,70 €
3,70 €

3,70 €

3,70 €

3,20 €
4,60 €

HeilRe Getranke

Milchkaffee

Cappuccino

Latte Macchiato

Espresso

Espresso Macchiato

Doppelter Espresso

Haferl Kaffee

Heil3e Schokolade

Haferl Tee (verschiedene Sorten)

3,30€
klein 2,80 € / gro3 3,30 €
3,30€
2,00 €
2,00 €
3,30€
2,80 €
2,80 €
1,50 €

(alternativ auch mit Hafermilch erhaltlich)

Snacks

Hausgemachter Kuchen Tagespreis
Breze 0,90 €
Butter-Breze 1,60 €
1 Paar Wiener mit Breze 4,40 €
Belegte / Giberbackene Toasts (verschiedene Sorten) 4,40 €
Pizzen

Alle Sorten 8,50 €

Tomoba (TomatensoRe, Edamer, Mozzarella, Tomatenwdirfel, Basilikum)
Funghi (Tomatensof3e, Edamer, Mozzarella, Champignons, Schnittlauch)
4 Formaggi (TomatensoRe, Edamer, Mozzarella, Gorgonzola, Cheddar)
Speciale (Tomatensof3e, Edamer, Salami, Hinterkochschinken, Champignons, Paprika)

Salami (TomatensoRe, Edamer, Salami)

Capricciosa (TomatensoRe, Edamer, Hinterkochschinken, Champignons, Peperoni)

Diabolo (TomatensoRe, Edamer, Salami, scharfe Peperoni)

Alle weiteren Infos zu Allergenen und Zusatzstoffen sind an der Kasse einsehbar.

Stand: Januar 2025 + Preisdnderungen vorbehalten!



